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VALITUSOSOITUS 

Kamppailulajien yhteisen kurinpitovaliokunnan päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta valittamalla Urheilun oikeusturvalautakuntaan siten, kuin 

Urheilun oikeusturvalautakunnan säännöissä määrätään. Valittajana voi lautakunnassa olla urheilija, muu luonnollinen henkilö tai yhteisö, jonka oikeuteen tai 

etuun valituksen kohteena oleva asia vaikuttaa. 

Valitusmääräaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 

valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 

ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Mikäli valittaja saattaa todennäköiseksi, että hän esteen vuoksi ei ole voinut noudattaa asetettua määräaikaa, valitus voidaan tehdä määräajan jälkeenkin, ei 

kuitenkaan myöhemmin kuin vuoden kuluttua päätöksen tekemisestä tai lausunnon antamisesta. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä.  

Valituksen sisältö ja valitusmaksun suorittaminen 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituksesta tulee ilmetä seuraavat tiedot: 

1) Valittajan nimi ja prosessiosoite eli osoite, johon asiaa koskevat kehotukset ja ilmoitukset voidaan lähettää, sekä puhelin ja sähköpostiosoite;  

2) Valituksen kohteena oleva päätös, päätöksentekijän nimi ja päätöspäivämäärä; 

3) Muutosvaatimukset: 

a. Päätöksen kumoaminen kokonaan tai ainoastaan tietyiltä osin; ja   

b. Mahdollinen lautakuntakulujen korvaamista koskeva vaatimus. 

4) Valitusperusteet eli minkä vuoksi päätöstä tulee muuttaa;  

5) Kannanotto Urheilun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) Päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä; 

2) Todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisesta; ja  

3) Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu kamppailulajien yhteiselle kurinpitovaliokunnalle. 

Asiamiehen käyttäminen 

Lautakunnassa on mahdollista käyttää asiamiestä. Valtakirjan esittämisen osalta lautakunnassa noudatetaan asianajajien, yleisten oikeusavustajien ja luvan 

saaneiden oikeudenkäyntiavustajien kohdalla samaa käytäntöä kuin yleisissä tuomioistuimissa eli heidän ei tarvitse esittää valtakirjaa. Muiden asiamiesten 

täytyy esittää valtakirja. 

Valitusmaksu 

Valitusmaksu on luonnollisen henkilön (yksityishenkilö) kohdalla 300 euroa ja oikeushenkilön (seurat yms.) kohdalla 800 euroa. Jos useat valittajat laativat 

yhteisen valituksen, asiassa tulee suorittaa vain yksi valitusmaksu.   

Valitusmaksu maksetaan tilille: FI48 5541 2820 0204 86 ja viitteeksi merkitään Urheilun oikeusturvalautakunta. 

Valitusmaksu tulee olla suoritettuna silloin, kun valitus toimitetaan lautakuntaan. Valitusmaksun suorittaminen on valituksen käsittelyn edellytys. 

Valituksen toimittaminen 

Valitusasiakirjat on toimitettava Urheilun oikeusturvalautakunnalle. Asiakirjat on mahdollista toimittaa ainoastaan sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan 

saapuneeksi lautakunnalle, kun se on lautakunnan käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  Suuret 

tiedostot yli 25 Mb pyydetään lähettämään useampana lähetyksenä. 

 

sähköposti:  oikeusturvalautakunta@olympiakomitea.fi 

lisätietoa: https://www.oikeusturvalautakunta.fi/ 
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